合併公告
 平成２５年６月１０日

 株主及び債権者各位
 東京都港区元赤坂一丁目６番６号 綜合警備保障株式会社  代表取締役 青山 幸恭

  当社は、平成２５年１月９日開催の取締役会において、平成２５年８月１日を効力発生日として、当社を吸収合併存続会社とし、綜警電気工事株式会社（本店所在地 東京都港区虎ノ門一丁目２２番１４号）を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行うことを決議いたしました。つきましては、当社は綜警電気工事株式会社の権利義務全部を承継して存続し、綜警電気工事株式会社は解散することとなりますので、下記のとおり公告いたします。なお、当社は会社法第７９６条第３項の規定に基づき株主総会の決議を経ずに吸収合併することを決定しております。また、当社は綜警電気工事株式会社の全株式を所有していますので、この合併による当社の新株式の発行及び資本金の額の増加はいたしません。
 記
 １．会社法第７９６条第４項の規定に基づき、この吸収合併に反対の株主は、本公告掲載の日から２週間以内に書面によりその旨をお申し出ください。 ２．会社法第７９７条第１項の規定に基づき、この吸収合併に反対で、株式買取請求をされる株主は効力発生日の２０日前の日から効力発生日の前日までの間に書面によりその旨及び株式買取請求に係る株式の数をお申し出ください。 ３．この吸収合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出ください。 ４．最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

 綜合警備保障株式会社

 綜警電気工事株式会社    掲載紙    官報   掲載の日付  平成 24年 6月 21日    掲載頁    46頁（号外第 135号）

 以上

東京都港区元赤坂一丁目６番６号綜合警備保障株式会社綜合警備保障株式会社綜合警備保障株式会社綜合警備保障株式会社代表取締役　青山　幸恭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (平成25年3月31日現在) （単位：百万円）金額 金額流動資産流動資産流動資産流動資産 105,558105,558105,558105,558                                                                        流動負債流動負債流動負債流動負債 59,17159,17159,17159,171                                                                                現金及び預金 9,665                      買掛金 9,565                      警備輸送業務用現金 56,872                    短期借入金 27,577                    受取手形 141                        １年内返済予定の長期借入金 2,400                      売掛金 17,482                    リース債務 1,139                      有価証券 999                        未払金 6,356                      貯蔵品 4,210                      未払費用 3,112                      前払費用 1,421                      未払法人税等 1,557                      立替金 11,550                    未払消費税等 1,209                      繰延税金資産 913                        前受金 5,435                      その他 2,384                      預り金 396                        貸倒引当金 △ 82 役員賞与引当金 42固定資産固定資産固定資産固定資産 93,17893,17893,17893,178 その他 377有形固定資産有形固定資産有形固定資産有形固定資産 32,94932,94932,94932,949 固定負債固定負債固定負債固定負債 28,62728,62728,62728,627建物 9,396 長期借入金 4,800構築物 209 リース債務 2,917機械及び装置 9,157 再評価に係る繰延税金負債 366車両運搬具 4 退職給付引当金 17,994工具、器具及び備品 2,566 預り保証金 2,382土地 6,853 長期未払金 82リース資産 4,012 資産除去債務 83建設仮勘定 748 負債合計負債合計負債合計負債合計 87,79987,79987,79987,799無形固定資産無形固定資産無形固定資産無形固定資産 3,3673,3673,3673,367 株主資本株主資本株主資本株主資本 112,443112,443112,443112,443ソフトウエア 2,875 資本金資本金資本金資本金 18,67518,67518,67518,675ソフトウエア仮勘定 487 資本剰余金資本剰余金資本剰余金資本剰余金 29,32029,32029,32029,320電気通信施設利用権 2 資本準備金 29,320その他 1 利益剰余金利益剰余金利益剰余金利益剰余金 66,42266,42266,42266,422投資その他の資産投資その他の資産投資その他の資産投資その他の資産 56,86256,86256,86256,862 利益準備金 792投資有価証券 12,236 その他利益剰余金 65,630関係会社株式 18,883 別途積立金 14,000長期貸付金 548 繰越利益剰余金 51,630長期前払費用 290 （うち、当期純利益） (5,208)敷金及び保証金 6,946 自己株式自己株式自己株式自己株式 △ 1,974△ 1,974△ 1,974△ 1,974保険積立金 641 評価・換算差額等評価・換算差額等評価・換算差額等評価・換算差額等 △ 1,506△ 1,506△ 1,506△ 1,506前払年金費用 1,637 その他有価証券評価差額金その他有価証券評価差額金その他有価証券評価差額金その他有価証券評価差額金 3,8373,8373,8373,837繰延税金資産 6,472 土地再評価差額金土地再評価差額金土地再評価差額金土地再評価差額金 △ 5,343△ 5,343△ 5,343△ 5,343その他 9,427                      貸倒引当金 △ 222 純資産合計純資産合計純資産合計純資産合計 110,936110,936110,936110,936資産合計資産合計資産合計資産合計 198,736198,736198,736198,736                                                                        負債・純資産合計負債・純資産合計負債・純資産合計負債・純資産合計 198,736198,736198,736198,736

貸 借 対 照 表 の 要 旨貸 借 対 照 表 の 要 旨貸 借 対 照 表 の 要 旨貸 借 対 照 表 の 要 旨 負債及び純資産の部負債及び純資産の部負債及び純資産の部負債及び純資産の部科          目科          目 資産の部資産の部資産の部資産の部